על הלואות ממשלתיות בסדר גודל של 100,000 ל"י לשנה, טיפול מקיף יותר במשקים בעלי חוב, הכולל קונסולידציה של החובות להקלת נטל הריבית והכוונה משקית יוחל ע"י מסגרת האשראי המרוכז מראשית שנת תשל"א כלומר מאוקטובר ש.ז.

הכנת תקציב לשנת תשל"א :- לפי דרישת האשראי המרוכז יוכן מראש תקציב

לפעולות האגודה לשנת תשל"א (אוקטובר 1970 - ספטמבר 1971) בתחומי ההוצאות וההכנסות בענפים ובסעיפים השונים וכן תכנית ההשקעות ומקורות המימון.

דרישת האשראי המרוכז היא, כי כל פעולות האגודה תחנהלנה לפי תכנית

תקציבית ערוכה ומאושרת מראש.

בנוסף נדרשת גם הגדלת ההון העצמי של האגודה ע"י השתתפות קבועות של

החברים, לשם מימון פרויקטים.